

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 24-0101  
**Stavba: Obnova seníku č.33 na Mokřých lukách**

KSO: 812 87 83 CC-CZ: 1. 1. 2024  
 Místo: k.ú.Třeboň Datum:

Zadavatel: IČ:  
 Město Třeboň DIČ:  
 Uchazeč: Vypiň údaj  
 Vypiň údaj  
 Projektant: IČ:  
 Ing.Vladimír Knapík, Třeboň DIČ:  
 Zpracovatel: IČ:  
 DIČ:

Poznámka:  
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [nodminkv.urs.cz](http://nodminkv.urs.cz)

<b>Cena bez DPH</b>			<b>459 631,84</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>459 631,84</b>	<b>96 522,69</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>556 154,53</b>

**Návod na vyplnění**

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

- 1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)
- 2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 24-0101  
**Stavba: Obnova seníku č.33 na Mokřých lukách**  
 Místo: k.ú.Třeboň Datum: 1. 1. 2024  
 Zadavatel: Město Třeboň Projektant: Ing. Vladimír Knapík, Třeboň  
 Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>459 631,84</b>	<b>556 154,53</b>	
<b>01</b>	<b>stavební část</b>	447 831,84	541 876,53	<b>STA</b>
<b>VON</b>	<b>vedlejší a ostatní náklady</b>	11 800,00	14 278,00	<b>VON</b>



**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Obnova seníku č.33 na Mokřých lukách

Objekt:

**01 - stavební část**KSO: 812 87 83  
Místo: k.ú.TřeboňCC-CZ:  
Datum: 1. 1. 2024Zadavatel:  
Město TřeboňIČ:  
DIČ:Uchazeč:  
Vyplň údajIČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údajProjektant:  
Ing.Vladimír Knapík, TřeboňIČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 447 831,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	447 831,84	21,00%	94 044,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 541 876,53****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Obnova seníku č.33 na Mokřých lukách

Objekt:

**01 - stavební část**

Místo: k.ú.Třeboň

Datum: 1. 1. 2024

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: Ing.Vladimír Knapík,  
Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem 447 831,84****HSV - Práce a dodávky HSV 76 004,39**

1 - Zemní práce 19 187,25

5 - Komunikace pozemní 25 080,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 425,52

997 - Přesun sutě 18 399,02

998 - Přesun hmot 912,60

**PSV - Práce a dodávky PSV 371 827,45**

762 - Konstrukce tesařské 182 008,46

765 - Krytina skládaná 145 418,99

766 - Konstrukce truhlářské 3 240,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 41 160,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Obnova seníku č.33 na Mokřých lukách

Objekt:

**01 - stavební část**

Místo: k.ú.Třeboň

Datum: 1. 1. 2024

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: Ing.Vladimír Knapík,  
Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 447 831,84**

D HSV Práce a dodávky HSV 76 004,39

D 1 Zemní práce 19 187,25

1	K	111111101	Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5	m2	100,000	8,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/111111101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111111101)

2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	10,000	56,00	560,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111211101</a>							
3	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	10,000	72,00	720,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112155311</a>							
4	K	113106190	Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě do 50 m2 se spárami vyplněnými kamenivem	m2	24,000	155,00	3 720,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106190">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106190</a> 2*3*4		24,000					
5	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	21,250	260,00	5 525,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251102</a> 85*0,25		21,250					
6	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	21,250	125,00	2 656,25	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102</a>							
7	K	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	21,250	32,00	680,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171203111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171203111</a> 85*0,25		21,250					
8	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	70,000	12,00	840,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411121</a>							
9	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	1,400	350,00	490,00	CS ÚRS 2023 02	
		VV 70*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,400					
10	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	68,000	47,00	3 196,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951111</a>							
D		5	Komunikace pozemní					25 080,00	
11	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	120,000	159,00	19 080,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011</a> 85+35		120,000					
12	K	584121108	Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě do 15 m2	m2	24,000	250,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/584121108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/584121108</a>							
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					12 425,52	
13	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	92,800	49,00	4 547,20	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211111</a> 8*5,8*2		92,800					
14	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	2 784,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211211</a> 92,800*30		2 784,000					
15	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	92,800	27,00	2 505,60	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211811</a>							
16	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	37,631	36,00	1 354,72	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111</a> 6,22*6,05		37,631					
17	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	21,000	58,00	1 218,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112</a> 7*2*1,5		21,000					
18	K	952901120	Vyčištění prostoru po stavebních pracích	m2	100,000	28,00	2 800,00		
D		997	Přesun sutě					18 399,02	
19	K	997006014	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu z vlnitých tabulí	t	1,216	1 950,00	2 371,20	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006014</a>							
20	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	14,184	280,00	3 971,52	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013151</a>							
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	425,520	8,50	3 616,92	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509</a> 14,184*30 'Přepočtené koeficientem množství		425,520					
22	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,184	126,00	1 787,18	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511</a>							
23	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	3,368	185,00	623,08	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811</a>							
24	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	1,216	2 820,00	3 429,12	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013821</a>							
25	K	997505501	Zabezpečení zázemí pro likvidaci azbestu	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00		
D		998	Přesun hmot					912,60	

26	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,028	450,00	912,60	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001</a>									
D		PSV	Práce a dodávky PSV						371 827,45
D		762	Konstrukce tesařské						182 008,46
27	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m2	60,500	382,00	23 111,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762111811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762111811</a>									
28	K	762123130	Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků průřezové plochy přes 144 do 224 cm2	m	403,333	120,00	48 399,96	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762123130">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762123130</a> VV 60,5/0,15 403,333									
29	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	4,950	10 500,00	51 975,00	CS ÚRS 2023 02	
VV 30*0,15 4,500 VV 4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,950									
30	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna	m3	9,075	870,00	7 895,25	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762195000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762195000</a> VV 60,5*0,15 9,075									
31	K	762331822	Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	111,800	36,00	4 024,80	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331822</a>									
32	K	762331823	Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	6,000	79,00	474,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331823</a>									
33	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	111,800	120,00	13 416,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332132</a> VV 111,8" krokve 111,800									
34	K	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	6,000	142,00	852,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332133</a> VV 6" vaznice 6,000									
35	K	762341610	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hrubých tl. do 32 mm	m2	6,735	215,00	1 448,03	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341610">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341610</a>									
36	M	60511145	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 3/5m	m3	0,185	6 500,00	1 202,50	CS ÚRS 2023 02	
VV 6,735*0,025*1,1 0,185									
37	K	762342214	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	75,480	67,00	5 057,16	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342214</a>									
38	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,679	10 500,00	7 129,50	CS ÚRS 2023 02	
VV 75,48*3*0,06*0,04*1,25 0,679									
39	K	762342813	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,50 m	m2	75,480	31,00	2 339,88	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342813</a>									
40	K	762343811	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	6,735	153,00	1 030,46	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762343811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762343811</a> VV 22,45*0,3 6,735									
41	K	762351001	Dodávka a montáž závětrné lišty z prkna 25/120mm	m	24,000	210,00	5 040,00		
42	K	762351002	Dodávka a montáž kotvení seníku - řetěz 1,5m+ 2kotevní oka	kpl	4,000	580,00	2 320,00		
43	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vrutý	m3	2,586	960,00	2 482,56	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000</a> VV 0,185+0,679+111,8*0,11*0,14 2,586									
44	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,372	280,00	944,16	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762101</a>									
45	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,372	850,00	2 866,20	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181</a>									
D		765	Krytina skládaná						145 418,99
46	K	765131851	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do sutí	m2	75,480	96,00	7 246,08	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131851</a> VV 5,1*2*7,4 75,480									
47	K	765131871	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30° hřebene nebo nároží do sutí	m	7,400	75,00	555,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131871</a>									
48	K	765131891	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	75,480	53,00	4 000,44	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131891">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131891</a>									
49	K	765131893	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží	m	7,400	53,00	392,20	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131893">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131893</a>									
50	K	765164003	Krytina z dřevěných šindelů na laťování, přibití pozinkovanými hřeby sklon do 45° jednoduché krytí rovné délka šindele 500 mm	m2	75,480	1 750,00	132 090,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765164003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765164003</a>									
51	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	1,002	283,00	283,57	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765101</a>									

52	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,002	850,00	851,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765181</a>								
D		766	Konstrukce truhlářské				3 240,00	
53	K	766101501	Dodávka a osazení dveří dřevěných s rámem, rozměr 90 x 145cm, kování, zámek, panty, petlice	kus	2,000	1 620,00	3 240,00	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				41 160,00	
54	K	783214121	Sanační napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce, aplikovaný stříkáním	m2	245,000	168,00	41 160,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783214121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783214121</a>								

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Obnova seníku č.33 na Mokřých lukách

Objekt:

**VON - vedlejší a ostatní náklady**KSO: 812 87 83  
Místo: k.ú.TřeboňCC-CZ:  
Datum: 1. 1. 2024Zadavatel:  
Město TřeboňIČ:  
DIČ:Uchazeč:  
Vyplň údajIČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údajProjektant:  
Ing.Vladimír Knapík, TřeboňIČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 11 800,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 800,00	21,00%	2 478,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 14 278,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Obnova seníku č.33 na Mokřých lukách

Objekt:

**VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo: k.ú.Třeboň

Datum: 1. 1. 2024

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: Ing.Vladimír Knapík,  
Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem 11 800,00**

<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>11 800,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 200,00
VRN6 - Územní vlivy	2 200,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 800,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Obnova seníku č.33 na Mokřých lukách

Objekt:

**VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo: k.ú.Třeboň

Datum: 1. 1. 2024

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: Ing.Vladimír Knapík,  
Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>11 800,00</b>	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 800,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 600,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000</a>					
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000</a>					
3	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	...	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013274000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013274000</a>					
D		VRN3	Zařízení staveniště				1 200,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000</a>					
D		VRN6	Územní vlivy				2 200,00	
5	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/060001000</a>					

6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000</a>
		D VRN8	Přesun stavebních kapacit			1 800,00		
7	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000</a>